
平野中学校２－２ 

令和３年４月１２日 

保護者の皆様 

大野城市立平野中学校 

ＰＴＡ会長 黒上  勝史  

校   長 日下部 達矢  

 

学級懇談会及びＰＴＡ総会・学年総会のご案内 

 

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃

より本校ＰＴＡ活動及び教育活動に対しましてご理解とご協力いただいておりますことに感謝

申し上げます。 

さて，学級懇談会及び令和３年度のＰＴＡ総会・学年総会を下記のとおり実施いたします。  

つきましては、ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

なお， PTA 総会委任状及び学年総会・学級懇談会出欠調査票を４月１５日（木）までにご提

出いただきますようお願いいたします。  

 

記  

 

１ 期日  令和３年４月１７日（土） 

２ 日程・場所等 

学級懇談会  １３：３０～１４：００  （各教室）  

ＰＴＡ総会  １４：１０～１５：１０  （体育館）  

学年総会  

     

１５：２０～１５：５０   

     

委員総会  (変更 )１６：００～１７：００    （各教室・体育館） 

３ その他 

（１）駐車場は運動場にしておりますが，できる限り乗り合わせでお願いします。 

（２）ＰＴＡ総会議案は４月１５日（木）に配布します。 

（３）新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては，急遽，変更をする場合  

があります。その場合は，安心・安全メール及びホームページ等でお知らせします。 

 

切り取り線  

ＰＴＡ総会委任状 

 ＰＴＡ総会の決議に関する一切の権限を，ＰＴＡ会長に委任いたします。 

令和３年４月  日 

（  ）年（  ）組（  ）番 

       生徒名               保護者名              印 

切り取り線  

学級懇談会・学年総会 出欠調査票 

学級懇談会に（  出席  ・  欠席  ）します。  

学 年 総 会に（  出席  ・  欠席  ）します。（いずれかを○で囲んでください。） 

 

（  ）年（  ）組（  ）番 

      生徒名              保護者名              印 

 ※４月１５日（木）までに担任へ提出してください。  

参加予定者数をもと
に決定し，後日お知
らせします。  


